
Actualisation : août 2025
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971 - Guadeloupe

972 - Martinique

973 - Guyane

974 - La Réunion

976 - Mayotte

Julien Kernen
jkernen@ancv.fr

Florence Mauras
fmauras@ancv.fr

Sonia Dumont
sdumont@ancv.fr

Sonia Gharbi
sgharbi@ancv.fr

Nathanaële Audi�ren
naudi�ren@ancv.fr

Ruth Ngantsi
rngantsi@ancv.fr

Marion Couvreur
mcouvreur@ancv.fr

Jordie Bion
jbion@ancv.fr

Coordination nationale : Kelly GENE

kgene@ancv.fr
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